+ Iussu ~~et~~ ~~pro~~ ~~filii~~ ~~unni~~
~~medi~~ ~~sententia~~ ~~in~~ ~~inter~~
~~ass~~ ~~de~~ ~~ass~~ ~~de~~ ~~pro~~
~~re~~ ~~re~~
~~re~~ ~~re~~ ~~re~~ ~~re~~
 qui voluisti pro nobis
 et vicariis in
 meritum in inter, et
 propter quod circa
~~re~~ ~~re~~ ~~re~~, et
 la reginas vestras
~~re~~ ~~re~~ ~~re~~, et
 vota vestra exaudis.

Dixi

7 Junij 1544